様式第９（第17条関係）

猟銃等製造事業許可申請書

年　　月　　日

　　　島根県知事　殿

[bookmark: _GoBack]					　　　　〒
申請者　　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話（　　　　　）　　　－

　下記の通り猟銃等の製造の事業の許可を受けたいので、別紙書類を添えて、申請します。
	工場（事業場）の名称および所在地

	猟銃等の種類

	製造のための設備の名称および数

	保管のための設備の明細

	事業開始の予定時期
	年　　　月　　　日

添付種類
　１　事業計画書
　２　店舗内配置図
　３　付近見取図
　４　保管設備明細書
　５　警報（通報）装置
　６　会社にあっては定款の写し
　７　保管設備　写真